
2024 年 11月 25日 

会 員 各 位 

一般社団法人愛知県情報サービス産業協会 

会 長  古 川 博 史  

「２０２５年 新年賀詞交歓会」開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、当協会の活動につきまして

格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年も押し迫って参りましたが、２０２５年の新たなる年を迎えるに当り、  

｢新年賀詞交歓会」を下記の通り開催することとなりました。是非この機会に会員各位の 

ご臨席を賜りたく存じます。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、お申込み期限は、１２月２０日（金）とさせ

ていただきますので、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

１．日 程：２０２５年１月８日（水） １７：００～１９：００ 

２．会 場：ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋 ７階  ザ・グランコート 

（名古屋市中区金山町一丁目1番1号 TEL：052-683-4111） 
       < https://www.anacrowneplaza-nagoya.jp/ > 

 

３．会 費：１社１名様のみ 無料。 ２名様からは１名につき １万円 申し受けます。 

（賀詞交歓会終了後、請求書をお送りいたします。） 

ＡｉＡは免税事業者でありインボイス発行事業者ではないことをご承知おきください 

４．お申込み：別紙の「出席票」に必要事項を記入の上、AiA 事務局へ E-Mail（info@aia.or.jp） 
または FAX（052-219-0547）で送付願います。 
E-Mail の場合はタイトルを「２０２５年新年賀詞交歓会」とし、必要事項を 

ご記入ください。 

５．申込締切：２０２４年１２月２０日（金） 

６．お問合せ／お申込み先：（一社）愛知県情報サービス産業協会［ＡｉＡ］事務局 

               Tel (052)219-0546・Fax (052)219-0547・E-Mail：info@aia.or.jp  
 

mailto:info@aia.or.jp


＊E-Mail＊  👉👉タイトルを「２０２５年新年賀詞交歓会」として、本文に以下の項目をご記入
の上、＜ info@aia.or.jp＞へ送信願います。  

＊ＦＡＸ＊  👉👉本用紙にご記入の上、FAX 番号＜052-219-0547＞へ送付。 

「２０２５年新年賀詞交歓会」(2025.1.8(水)) 出欠席票 
 お申込み期限：１２月２０日（金） 

 

 

 

  ＡｉＡ事務局 行   （E-Mail： info@aia.or.jp・FAX：052-219-0547） 
 

新年賀詞交歓会に  ご出席  ・  ご欠席  （どちらかに○をお付けください） 

貴  社  名                           

申込責任者（所属・役職）         （         ）  

連絡先ＴＥＬ                          
 

出席者名  所 属 ・ 役  職  

    

    

    

    

※出席者：    名  

※１社１名様のみ  無料。２名様からは１名につき  １万円  申し受けます 。  
（賀詞交歓会終了後、請求書をお送 りいた し ます 。）  
ＡｉＡは免税事業者でありインボイス発行事業者ではないことをご承知おきください 

   「請求書受取代行サービス」ご利用の場合は以下に宛先をご記入ください。  

会社名   

氏名（所属・役職）   

住所（〒も）  （〒   －   ）  
 
 

TEL／E-Mail    
＊ご記入いただいた情報は、事務局において厳重に管理し、本会合出欠席の把握に利用させていただき、目的外には利用いたしません。 

mailto:info@aia.or.jp

